PORTARIA N.º822/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando memo.PL-DIRGER/Nº50/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 21 de março de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados  para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para
o Sistema de Iluminação do Auditório do câmpus Pelotas.
Sérgio Luiz Schubert Severo
Camila Canilhas Campelo
Platão Tavares Alves da Fonseca
Tiago Luis Riechel

2.              Determinar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 26 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/03/2019 17:46:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

17639

30a743c7c6

	PORTARIA N.º822/2019
	Documento assinado eletronicamente por: